
ESi
MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

30
ÚSEK: Demontáž, montáž dřevěných obkladů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Demontáž, montáž dřevěných obkladů

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 16.01.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž, montáž dřevěných obkladů
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží l.NP, 2.NP, 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.l.001; D.l. 1.002; D.l. 1.004
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 30 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po odstrojení objektu a po obnažení stávajících stavebních konstrukcí a rozvodů inženýrských
sítí byl upřesněn rozsahu zásahů do stávajících dřevěných obkladů v jednotlivých podlažích
objektu Janáčkova divadla pro možnost vedení inženýrských sítí. Na základě tohoto upřesnění
byly vytypovány části obkladů, které jsou dotčeny rozvody inženýrských sítí a z toho vyplývající
nutnost provedení jejich repasí. Jedná se o části obkladů ve foyeru a místností: 17D a 17C 1NP;
17C a 17D 2NP a 21C a 21D 2NP. Tyto obklady je nutné po jejich označení demontovat a
odborně uložit ve skladu se speciálním vnitřním prostředím. Po provedení repase, která bude
probíhat v dílně, budou na stavbě obnoveny nosné rošty dřevěných obkladů a následně po
provedení repase obkladů dojde k zpětné montáži a jejich uložení podle původního schématu.
Náročnost jednotlivých demontáží se liší dle technologického postupu podzhotovitele.
Tento ZL má zásadní vliv na termín dokončení díla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.______________

DATUM: 6.12.2017

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Eíií
V r

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla“

ÚSEK: Demontáž, montáž dřevěných obkladů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Demontáž, montáž dřevěných obkladů

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 16.01.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž, montáž dřevěných obkladů
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží l.NP, 2.NP, 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l. 1.001; D.l.1.002; D.l. 1.004
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 30 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

1 305 257,57 Kč
-41 534,75 Kč

1 263 722,82 Kč

Cena s DPH
1 579 361,66 Kč

-50 257,05 Kč
1 529 104,61 Kč

DPH
274 104,09 Kč

-8 722,30 Ký'
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 6.12.2017

VYJÁDŘENI:

Tady bude vyjádření AD GP.

PODPIS: DATUM:OD:

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



'i

Stavba: Rekonstrukce s dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Demontáž, montáž dřevěných obkladů

Množství

-CšIkéM-
Číslo položky Cena jednotkováNázev položky MJ Cena celkemP.č.

4 6 6 7 6

Demontáž dřevěnných obkladů ve Foyer
317,08

610,82

222,18
Oprava kotveni a zavětrování nosného roštu

TRR
TeeHI87,01380 65 807,67m21 R-766 01

1NP

2NP

4NP
246,00m2 87,01380 21 405,39R-766 022

3 jR-766 03

4 | R-766 04

5 R-766 05

1011,00

243,00

Zpětná montáž dřevěného obkladu ve foyer 87 970,95m2 87,01380

Značení, dokumentace, balení, speciální uskladnění 87,01380 21 144,35m2

. . 455,00Navýšení ceny repase dřevěných obkladů v dílně {větší míra repase 
7 důvodu démon nrvkůl
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m

m2 87,01380 39 591,28

1,70% 9 803,46419 16 665,899987662036

7=6,29R-766 2NP.1NP Demontáž obloženi stěn pro zpětné použití m2 136,53470 103 259,837
17D:

6,29345

6,8373

1,2214

0,4116

2NP stěna 2.24:6,59*0,955 
stěna 2.25:6,39*1,07 
stěna 2.26:0,62*1,97 
stěna 2.27:1,96*0,21

2NP
2NP
2NP
2NP 17C:
2NP stěna 2.16:0,21*1,94 

stěna 2.17:6,33*0,955 
stěna 2.18:1,055*6,33 
stěna 2.19:0,615*1,96

0,4074

6,04515
6,67815

1,2054

2NP
2NP

2NP
21D :

stěna 2.12: (3,44‘2,81)+3,38*2,43 
stěna 2.13:0,63*5,58 
stěna 2.14:0,515*2,1 
stěna 2.15:1,99*2,8

17,8798
3,5154

1,0815
5,572

2NP
2NP
2NP

2NP
2NP 21C : ;
2NP stěna 2.20 : (3,46*2,81)+3,38‘2,43 

stěna 2.21 : 0,67*5,67 
stěna 2.22: 1,97*2,81 
stěna 2.23:1,97*0,515

17,936
3,7319

5,5357

1,01455

2NP
2NP

:2NP
17D:

1NP 17D :

1NP stěna 1.08:2,5*3,12*2+(0,8+0,9+0,7+0,8)*3,12 25,584
:
:1NP 17C:

stěna 1.02 :2,5*3,12*2+(0,8+0,9+0,8+0,7)‘3,12 
17C:
Repase a zpětná montáž obložení stěn

25,5841NP

1NP i
4 696,00m2 136,53470 641 166,95766 02 2NP.1NP8

Demontáž dřevěnných obkladů ve Foyer, značení, transport- 
lerinotllvá nanelv
Demontáž částečná pro osazeni svítidel, repase a zpětné zapraveni
(viz položky niže)

stěna 4.04:0,41*0,88*3

stěna 4.05:0,32*3,07

stěna 2.02 : 1,775*0,435

stěna 2.03:1,33*0,45*4*2
stěna 2.04: 1,775*0,45*2

stěna 1.01:0,4*4,15

Oprava kotvení a zavětrování nosného roštu-jednotlivé panely

10,88243 17 003,79m2766 06
;

i
1,0824

0,9824
0,772125

4,788

1,5975
1,66

246.00 

2 550,00

243.00 

.2 275,00

10,88243m2 2 677,08766 07

Zpětná montáž dřevěného obkladu vefoyer-jednotlivó panely m2 10,88243 27 750,18766 08

Značení, dokumentace, baleni a odvoz do dílny-jednotlivé panely 2 644,43m2 10,88243766 09

iNavýšeni ceny repase dřevěných obkladů v dílně (větší míra repase 
7 důvodu démon nrvkťh -lednntllvé nanalv

10,88243 24 757,5276610 m2

1,55Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m (SoD, Dřevěné 
obklndv ve fover n v. ňi

% 748,32996 1 159,91998766203

Konstrukce tesařskéDíl: 762
998 76 Přesun hmot pro konstaikce tesařské 
50 m vodorovně

...v objektech výšky do 24 m 
Obloženi stěn OSB 22 sraz přibiti

% 1 028,46620 
277,96384

7,10 7 302,11 
41 694,58

9 998762203R00

762431016XX m2 150,0010

17D :

2NP stěna 2.27 : 2,483*1,969-1,584*2,173

stěna 2.25 : 6,381*{(2,951+3,214)/2)-0,468*1,053

stěna 2.24 : 6,59*((3,214+2,951)/2)-0,468*1,053-1,014*2.08-
1 n??*? nR-n 697*? nn+o s?a*M ou+1 n?7+n 697+? or*ri
stěna 2.26:2,806*1,968-1,557*2,286

1,447
19,17663

22,08485

2NP

2NP

1,962912NP

2NP 17C :

stěna 2.19:2,452*1,959-1,584*2,173 1,361442NP



Množství
celkem

Číslo položky Cena jednotková Cena celkemMJNázev položkyP.č.

5 6 7 84

16,63841

18,51826

stěna 2.18:6,33*((2,452+2,805)/2)

stěna 2.17 : 6,33*((2,452+2.805)/2)-0,959*2,08-1,017*2,08-
1 01*2 078+0 5?3*ř0 ňS9+1 017+1 01+2 08*61
stěna 2.16:2.806*1,939-1,459*2,28

21D:

stěna 2.12:
M 726+1 7144*2 805+1 729*7 flfi+M 697+1 691*07 805+7 061/71
stěna 2,13:5,58*2,806

stěna 2.14:1,939*2,806
stěna 2.15:2,806*1,925

21C :

stěna 2.20:
(\ 8776+1 7891*7 805+1 7*7 06+Í1 7+1 676WÍ7 805+7 061/71
stěna 2.21 :2,806*5.57
stěna 2.22:1,972*2.805

stěna 2.23:2,806*1.968

17D:

stěna 1.08: 2,472*3,110
5,341*3,116

2,481*3,148
3,862*3.116+0,651 *(4,087+3,911)/2+0,651*2,303*2

17C :

stěna 1.02 : 2,472*3,119

5,341*3,116
2,481*3,148

3,862*3,116+0,651*(4.087+3,911)/2+0,651*2,303*2

Mtž obložení stěn podkladový rošt+dodávka

2NP

2NP

2,114312NP

21,437662NP

15,65748
5,44083

5,40155

2NP

2NP

2NP

2NP
20,441882NP

15.62942

5,53146

5,52221

2NP

2NP

2NP

7,71017

16,64256
7,81019

17,63585

1NP

1NP

1NP

1NP

1NP
7,71017

16,64256

7,81019

17,63585

277,96384

1NP

1NP

1NP

1NP
220,00 61 152,04m211 762439001XX

Lešení a stavební vvtahv
946 94-11 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže)

946941102RT1 | ...plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m
946 94-119 nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže)

946941192RT1 | ...plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m
demontáž obkladů, opravy nosných roštů, zpětná montáž

| sada [ 2,000001

j den | 165,00000|

1 000,00 2 000,0012

300,00 49 500,0013

946 94-18 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže)

946941802RT1 ...plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m 800.00 1 600,00sada 2,0000014

Staveništni přesun hmotDÍL 99
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů
999 28-1 pro opravya údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

999281111R00 | ...výšky do 25 m,
20% z plochy, ostatní materál

871,00|I I 0,05000| 43,55t15

Ostatní - ochrana stávajících prvkůDíl: JL
289 97-0 Geotextilie separační, filtrační, zpevňující

289970111RQ0 ...polypropylén, 300g/m2 19,00 5281,31m2 277,9638416

Transport obkladůDíl: D96
280,008,17712 2 289,59Svislá doprava za 2.NP a 1.PP, ručně

87,0138*0,05*0,7 +136,5347*0,05*0,7+10,08355*0,05*0,7

Příplatek za každé další podlaží
222,18m2+(1,0824+0,9824)

Odvoz do skladu do 1 km.spec.uloženi

t17 R-97901111a

dem+mont

R-97901112a 205,00 6 406,2031,24974t18
4NP

16,35424 277,00 4 530,13tR-97908111a19

26 085,02
4 088,56

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava do 10 m

474,27306

16,35424

55,00

250,00

t20 R-97908112a

R-97908211a t21

16 190,70

4 088,56
Příplatek k vnitrost. dopravě za dalších 5 m

Nakládání nebo překládání dřevěných obkladů, ručně

98,12546
16,35424

165.00
250.00

t22 R-97908212a
R-97909421a t23

Lešení a stavební vvtahv
65,00
65,00

65,00

-10 101,00
-8 394,75

-15 587,00

...pomocné, o výšce lešeftové podlahy do 1,2 m

...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m

m2 -155,40000
-129,15000

-239,80000

9419550O1ROO24
m225 941955002ROO

941955003ROO m226

Bourání konstrukcíDíl: 96
50,00 -7 452,00ochrana dřev. obložení místnost 17C, 17D m2 -149,04000

149,04000
96-03

16,2*4*2*1,15

odečet v celém rozsahu, nově napočítána demontáž obkladu a
nehrané 7bvvaiínir.h dřevěných nrvků dle nnstunti nnririodavafele

1 305 257.57 KČCelkem vicepráce

-41 5.3475 KčCelkem méněpráce

1 263 722,82 KčCELKEM

265 381,79 Kč
1 529104,61 Kč

iDPH 21%

/cena CELKEM včetně DPH



EiB
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

36
ÚSEK: ÚT Demontáž zavěšeného topného systému

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 36
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Demontáž zavěšeného topného systému

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 16.01.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž zavěšeného topného systému
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP, 1NP, 2NP, 4NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l. 1.001-002; D.l. 1.003-004; D.l. 1.008
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 36 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po odstrojení objektu a demontáži kazetových podhledů v 2PP, 1NP, 2NP, 4NP bylo zjištěno, že
se v meziprostoru nad podhledy nachází stávající nefunkční rozvody topného systému, které je
nutno demontovat z důvodu zamezení možného vzniku nepředvídatelných poruch a vyloučení
možnosti zásahů do zrekonstruovaných částí podhledů.

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ N ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE HU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 8.12.2017

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla*4

36
ÚSEK: ÚT Demontáž zavěšeného topného systému

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 36
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Demontáž zavěšeného topného systému

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 16.01.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž zavěšeného topného systému
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP, 1NP, 2NP, 4NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l. 1.001-002; D.l.1.003-004; D.l. 1.008
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 36 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
516 565,93 Kč

0,00 Kč
516 565,9

Cena s DPH
625 044,77 Kč

0,00 Kč
625 044,77 Kč

DPH
108 478,84 Kč

0,00 O
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 8.12.2017PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

Tady bude vyjádření AD GP

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.36 - Demontáž stávajícího zavěšeného topného systému
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Demontáž stávajícího topného systému ve foyer

Množství

celkem
Cena jednotková Cena celkemČíslo položky MJNázev položkyP.č.

7 85 64

Montáže energetických a tepelných zařízeniM34Díl:
384,00000]

5,00000

8 686,00000]

300,00 115 200,00hodDemontáže stávajícího zavěšeného vytápění
|5760kg

Stavebně montážní průzkum dodavatele, před zahájením prací - viz

standardy a TZ
7679Q0090RAO Demontáž atypických ocelových konstrukci-nosná kce

12176,2+2326,9+2897,8+1285,1

položka obsahuje i přesuny, pouze dopočítán odvoz na skládku-km
nauii~:

PC081

300,00 1 500,00hodPC092

38,31 332 786,72kg3

Leženi a stavební vůtahv
jTopení

PC06 12 177,00 60 885,00soubor 5,000004 Lešení
|2PP,1NP,2NP,4NP

Přesuny suti a wbouranvch hmotD96Díl:
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

pouze za topení
979011111RO0 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

979011121R00 ...příplatek za každé další podlaží

0,547*4+0,875*2+0,87

130,00

80,00

748,80

1 843,20

5,76000

23,04000

t5
t6

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979081111R00 ...do 1 km
979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

979082111R00 ...do 10 m
979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m
979094211R0Q Nakládání nebo překládání vybourané suti

177,00
12,00

5,76000
57,78400

1 019,52
693,41

t7
t8

115.00
13,00

135.00

662,40
449,28
777,60

t 5,76000
34,56000
5,76000

9
t10
t11

516 565.93 KčCelkem vicepráce

Celkem méněpráce

516 565,93 KčCELKEM

108 478,84 KčDPH 21%

625 044,77 Kčcena CELKEM včetně DPH


